
Pinkorblue.cz provozován babymarkt.de GmbH se sídlem v 
Dortmundu
Registrace u městského soudu v Dortmundu pod IČ: HRB 9168, 
Jednatelé: Bastian Siebers, Thomas Drerup
USt-ID-Nr.: DE811377710, DIČ: CZ683187593

babymarkt.de GmbH
Wulfshofstraße 22
44149 Dortmund (Oespel)
Internet: www.pinkorblue.cz

Bankovní účet: 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Číslo účtu: 2108276905
Kód banky: 2700

Garanční podmínky
Při koupi* dětské autosedačky značek Römer, Cybex, Maxi Cosi, Kiddy, Concord, Jané, Recaro, 
Graco & Kids im Sitz u pinkorblue.cz Vám zdarma tuto autosedačku v případě autonehody během 
2 let od data vystavení faktury vyměníme. Pokud by Vámi zakoupený model nebo výrobek již nebyl 
dodatelný, dostanete náhradu ve stejné hodnotě a kategorii.  

Předpoklady pro výměnu zdarma:

1. Platná, plně uhrazená faktura jako doklad o koupi dětské autosedačky u pinkorblue.cz
2. Předložení certi fi kátu a faktury během 2 let od vystavení faktury
3. Předložení zápisu o nehodě nebo čísla policejního spisu

Váš tým  Pinkorblue.cz

* Garance výměny platí  při nákupech od 21.07.2014. Na dříve zakoupené výrobky se garance nevztahuje. Garance se nedá uplatnit na výrobky z 
kategorie “Autosedačky - podsedáky”.

Sicherheits-
versprechen
Garance
výměny


